令和 3 年 12 月 15 日

市内介護保険サービス事業所

軽費老人ホーム

有料老人ホーム

サービス付き高齢者向け住宅   各位

 いつもお世話になっております。

各務原市役所 介護保険課の森と申します。

 日頃より市介護保険行政にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 標記の件につきまして、厚生労働省老健局より、「介護事業者のための業務継

続計画（ＢＣＰ）作成セミナー」の開催案内がありました。

このセミナーは、厚生労働省委託事業として、業務継続計画（ＢＣＰ）作成の

ための基礎知識の習得および作成手順等の具体的な、業務継続計画（ＢＣＰ）

作成の支援を行うものです。

 詳細につきましては、別添資料をご確認のうえ、参加を希望される場合は、各

自お申込みください。

 業務継続計画（ＢＣＰ）作成は、令和６年３月まで努力義務期間ではあります

が、本セミナーはオンラインでの開催となっておりますので、ぜひご参加くだ

さい。

 以上、よろしくお願いいたします。

*************************************

各務原市役所 健康福祉部

介護保険課   施設指導係  森 優華

TEL   058-383-2067（直通）

FAX   058-383-6365

mail  kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

*************************************

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp